EDITAL Nº 01/2015 – PPGSM/CCS/UFPI

RESULTADO FINAL ETAPA  III – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
SAÚDE DA MULHER (PPGSM) – NÍVEL MESTRADO PROFISSIONAL – BIÊNIO

2016/2018

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ETAPA III

                   A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 01/2015-

PPGSM/CCS/UFPI para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Saúde da Mulher –

nível Mestrado Profissional-Biênio 2016-2018, torna pública, para os devidos fins, o

resultado da ENTREVISTA referente ao processo seletivo.

RESULTADO FINAL DA ETAPA III

VAGAS UFPI

Ordem CÓDIGO NOME Nota Etapa

III

SITUAÇÃO

01 234 VILMA DE BRITO LIMA PENA 10,0 APROVADO

02 279 ERBERT PORTELA MARTINS 9,0 APROVADO

03 94 JAIRA DOS SANTOS SILVA 8,5 APROVADO

04 109 EDSON ANDRÉ DA ROCHA DANIEL 6,5 ELIMINADO

05 95 MAGNO BATISTA LIMA 10,0 APROVADO

06 168 VERONICA MENDES SOARES 10,0 APROVADO

VAGAS SESAPI

SITUAÇÃO

01 219 MARIA ANDRÉIA BRITO FERREIRA

LEAL
6,5 ELIMINADO

02 207 ELAINE MARCELINA BARBOSA 7,0 APROVADO

03 157 MARIA GORETTI DA SILVA PEREIRA 9,0 APROVADO

04 103 DANELLE DA SILVA NASCIMENTO 6,5 ELIMINADO

05 88 SAMARA MARIA MOURA TEIXEIRA
SOUSA

9,0 APROVADO

06 79 EDISON DE ARAUJO VALE 10,0 APROVADO

07 240 VALTÂNIA LEITE BARROS 10,0 APROVADO

08 167 MORGANA DE OLIVEIRA TELES 8,5 APROVADO

09 160 JOEL ARAUJO DOS SANTOS 7,0 APROVADO

10 86 ROSEANE DIAS DE LIMA SOUSA 6,5 ELIMINADO

11 55 GISELE MARTINS DO NASCIMENTO 6,5 ELIMINADO

12 14 FRANCISCO EDUARDO VIANA BRITO 7,0 APROVADO

VAGAS FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE

SITUAÇÃO

01 117 KELLYA RHAWYLLSSA BARROS LUZ 3,5 ELIMINADO

02 285 FABIOLA KELLY DA SILVA RIBEIRO 6,0 ELIMINADO

03 196 CAROLINY GONÇALVES RODRIGUES
MEIRELES

9,5 APROVADO

VAGAS  AMPLA CONCORRENCIA

SITUAÇÃO

01 142 MARIA SAUANNA SANY DE MOURA 10,0 APROVADO

02 191 PAULA OLIVEIRA SANTOS 8,0 APROVADO

03 194 CLEDJA MORENO BENVINDO 10,0 APROVADO

04 176 MARIZON DA COSTA ARMSTRONG
JUNIOR

10,0 APROVADO

05 26 SAMARA MARIA BORGES OSÓRIO 6,0 ELIMINADO

06 82 LETICIA MARIA CARVALHO DE
SOUSA

8,5 APROVADO

07 23 FRANCISCA MARIA DA SILVA
FREITAS

4,5 ELIMINADO

08 158 KRIEGER RHELYNI DE SOUSA
OLINDA

10,0 APROVADO

09 77 ROBERTA CANUTO DO REGO

MONTEIRO
10,0 APROVADO

10 230 IZAIAS BARBOZA JÚNIOR 10,0 APROVADO

11 80 MARIÂNGELA KNITTER BARROS 10,0 APROVADO

12 35 JOANA CÉLIA FERREIRA MOURA 4,0 ELIMINADO

13 17 GRAZIELA DA CRUZ SAMPAIO 7,0 APROVADO

14 91 DANIELLE TARCIANA ANTAS
RODRIGUES

4,5 ELIMINADO

15 76 ÁTILA CHAGAS DE ARAÚJO 8,0 APROVADO

16 180 DAMILA RUFINO DE HOLANDA E

SILVA
7,0 APROVADO

17 277 BRUNA DE ABREU SEPÚLVEDRA 6,0 ELIMINADO

18 212 RHAYLLA MARIA PIO LEAL JAQUES 6,5 ELIMINADO

19 246 JULIANA OLIVEIRA DE AGUIAR
SANTOS

8,0 APROVADO

20 238 LEYA CYNTIA PEREIRA DOS SANTOS 4,5 ELIMINADO

21 11 HILDELISA VELOSO COSTA 7,5 APROVADO

Teresina, 13 de Novembro de 2015